МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«КЕРЧЕНСКИЙ МОРСКОЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
ОКПО 00788459 ОГРН 1149102128240 ИНН 9111007375 КПП 911101001

ул. Свердлова, 55, г. Керчь, Республика Крым, 298329 Тел: (36561) 6-10-66, факс: (36561) 6-10-66
032@crimeaedu.ru www.кмтк.рф

ПРИКАЗ

30.05.2022      г. Керчь     № 221

О временном переводе ОП №2 и ОП №3

ГБП ОУ РК «КМТК» на реализацию образовательных

программ с применением электронного обучения

и дистанционных образовательных технологий

В связи со сложившейся ситуацией в Республике Крым

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Временно 30.05.2022 г. перевести ОП №2 и ОП№3 ГБП ОУ РК «КМТК»

на реализацию образовательных программ с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий.

2. Кураторам групп, проходящим обучение на вышеперечисленных

площадках, сопроводить обучающихся, проживающих в общежитии колледжа до

места проживания и находится с ними до 14.00 (до прихода воспитателей на рабочее

место).

3. Секретарям учебных частей загрузить расписание занятий на цифровую

образовательную платформу Дневник.ру.

4. Преподавателям групп, переведенных на реализацию образовательных

программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий, загрузить задания на цифровую образовательную платформу Дневник.ру.

5. Заведующему по УВР Липатовой И.В., методисту Романюте Е.В.

организовать учебный и воспитательный процесс с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УПР

Яворскую И.В., зам. директора по УР Жигилий И.В., зам. директора по УВР Чистякову

Е.А.

Директор        О.А. Самойлович

Исп. Яворская И.В.

mailto:032@crimeaedu.ru

		2022-05-30T12:23:42+0300
	Самойлович Ольга Александровна